Contiut aut hos viros eligendos ad faciendā novā
 bullā videl. d. virgilio, Comite' Andrea, & tra-
 riu, et s. Soc' Sporn
 Hec sententia in missa ad sollempne partitum
 esset extracta fuerit, et muerata p me can. sup
 fragia desie uiginti tres, de ad uero sex.
 Et uero conuatus illa palla, que sola remā sit
 obtentu' fuit uia uoce oum coestiano u.
 Ide' consulto p'genera' dicit, ut quod qdē
 folis Anone p' hinc, queratur in cancellaria
 an inueniatur aliquid ad hanc re' fauora bile
 et nisi aliquid inueniatur scribatur ad illas
 DD.
 Hoc re' uia uoce obtentu'.
 Deinde de man. M. D. I. P. et D.
 p'rom' dimittit et seratur.
 Dnores p'p'li s. h. Gemini
 Terza
 Excett. me p'hyico q' Hiacintho. . . . de Anatica
 Patm. Cu' humana co'pora crebro soleant
 in morbos incidere, ea profecto ab ijs, qui medi-

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 224 v.